
EFA 
AUTOMOTRIZ 

EN 
AUTOMARCAS 

Mz A Lt 13 Semi 
Rustica – san juan 
de Lurigancho – 

Lima  

 
 

 

RAZÓN SOCIAL : CIENCIA  INTERNACIONAL                                                        RUC: 20137290180 

DIRECCIÓN : AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4) 
                                                           LIMA - LIMA - MIRAFLORES 
 

 
 
 

 
 
 
 Mantenimiento Preventivo y correctivo del auto CQJ 802  

ITEM Cód. VST / Cód. de 
Rpto 

 
Descripción de Mano de Obra / Descripción de Repuesto 

Unit Valor Neto 
Unitario S/. 

Venta 
Neta S/. 

1 C 20112 Soporte de Barra estabilizadora  02 90.00 180.00 

2 C 20214 Copas de palier de dirección 02 80.00 160.00 

3      D25025 Tricetas de dirección  02 80.00 160.00 

4 
 
5  
 
6 
 
7 
 
8 
 
9 
 
10 
 
11   

C47816 
    

    G2478 
 
    F1457 
 
    R45876 
 
   E2583 
 
   T65463 
 
   B4326 

Palier de dirección.  
 
Bieletas para suspensión  
 
Guarda polvos de Palier 
 
Afinamiento electrónico y limpieza de carburador  
 
Filtro de Aire para 
  
Rotula de suspensión  
 
Brida de agua P/manguera de radiador.  
 
Servicio de montaje, desmontaje y engrase  

 

02 
 
02   
 
02  
 
01 
 
01 
 
02  
 
01  
 
01             

60.00 
 
90.00 
 
60.00 
 
97.00 
 
40.00 
 
60.00 
 
80.80 
 
310.00 

120.00 
 
180.00 
 
120.00 
 
97.00 
 
40.00 
 
120.00 
 
80.80 
 
310.00 
 
 
 
 
 
 

Total, venta  Descuento Adelanto IGV 18% Total Precio Venta Moneda  

1567.80 0.0 0.0 282.20 1850.00 Soles 

          Son: MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 SOLES  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 ANCHIVILCA PONTE EDGARD  
                                                        JEFE DE TALLER

Condiciones de pago:     Crédito                                    Fecha de Entrega: 10/12/2025 
Crédito 5 Días 
Garantía: 06 meses 

 
N°DE CUENTAS CORRIENTES EN SOLES   N°DE CUENTAS CORRIENTES EN DOLARES 
          
 N° 19134749515018.                       N° 00219113474951501851 
 
CUENTA DE DETRACCION: 0000-4172450 

Banco de Crédito del 
Perú 

  

   VEHICULO:     

 
   PLACA      : 

TOYOTA COROLLA 

CQJ 802                          AÑO: 2012 

                                                 FECHA DE COTIZACION: 
FECHA DE VENCIMIENTO:  

03/12/2025 
06/12/2025 

       CONTACTO    
: 

DIANA AREVALO   

 

 
R.U.C. N°10405821066 

COTIZACIÓN DE 
REPUESTOS 
005-EFA0485 



 


