



**EFA
AUTOMOTRIZ
EN
AUTOMARCAS**

Mz A Lt 13 Semi
Rustica – san juan
de Lurigancho –
Lima



**R.U.C. N°10405821066
COTIZACIÓN DE
REPUESTOS
005-EFA0485**

RAZÓN SOCIAL : CIENCIA INTERNACIONAL RUC: 20137290180

DIRECCIÓN : AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4)
LIMA - LIMA - MIRAFLORES

VEHICULO: TOYOTA COROLLA

FECHA DE COTIZACION: 03/12/2025
FECHA DE VENCIMIENTO: 06/12/2025

PLACA : CQJ 802 AÑO: 2012

CONTACTO DIANA AREVALO

Mantenimiento Preventivo y correctivo del auto CQJ 802

ITEM	Cód. VST / Cód. de Rpto	Descripción de Mano de Obra / Descripción de Repuesto	Unit	Valor Neto Unitario S./	Venta Neta S./
1	C 20112	Soporte de Barra estabilizadora	02	90.00	180.00
2	C 20214	Copas de palier de dirección	02	80.00	160.00
3	D25025	Tricetas de dirección	02	80.00	160.00
4	C47816	Palier de dirección.	02	60.00	120.00
5	G2478	Bieletas para suspensión	02	90.00	180.00
6	F1457	Guarda polvos de Palier	02	60.00	120.00
7	R45876	Afinamiento electrónico y limpieza de carburador	01	97.00	97.00
8	E2583	Filtro de Aire para	01	40.00	40.00
9	T65463	Rotula de suspensión	02	60.00	120.00
10	B4326	Brida de agua P/manguera de radiador.	01	80.80	80.80
11		Servicio de montaje, desmontaje y engrase	01	310.00	310.00

Total, venta	Descuento	Adelanto	IGV 18%	Total Precio Venta	Moneda
1567.80	0.0	0.0	282.20	1850.00	Soles

Son: MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 SOLES

Condiciones de pago: Crédito
Crédito 5 Días
Garantía: 06 meses

Banco de Crédito del Perú

N°DE CUENTAS CORRIENTES EN SOLES N°DE CUENTAS CORRIENTES EN DOLARES

N° 19134749515018. N° 00219113474951501851

CUENTA DE DETRACCION: 0000-4172450



